
 

 

2016 年 5 月 31 日 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

各クラブ会長・幹事  様 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

ガバナー 近藤 正彦 

国際大会参加委員会 

委員長 増田 克哉 

 

第 99 回福岡国際大会「ガバナーとガバナーエレクトを囲む会」 

 

拝啓、初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりキャビネット運営に 

対し一方ならぬご助力を頂きありがとうございます。 

 本日は 6月 26日に開催される「ガバナーとガバナーエレクトを囲む会」についてお知らせいたします。 

 

「ガバナーとガバナーエレクトを囲む会」の案内をお出ししたところ大勢のメンバーの方にお申し込み

を頂き、当初予定していた 242 名をはるかに超え 300 名近い方々のお申し込みがありました。お礼申し

上げます。 

 

 さて、当初は先着順とさせていただきましたが、上記のように大勢の方からのお申し込みを頂き、ガ

バナーからの希望もあり急きょ立食、ビュッフェ形式での囲む会といたしました。つきましては登録費

用も予定していた 13,000 円よりも安くできることとなり、今回の登録費用を下記の通りとさせていただ

きます。 

 登録費はクラブでまとめて下記の口座に 6 月 20 日（月）までにお振込みくださいますようよろしくお

願い申し上げます。 

 当日皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

登 録 費： １１，０００円 

振込口座： みずほ銀行 新宿西口支店 
    普通預金 ４７５２４０６ 
    ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
    国際大会参加委員会  会計 矢田部 満 

 
以上 

 

 


